
t i

Oi

Zápis č. 6/ 2022

6.Zasedání komise sociální, zdravotní a rodinné politiky Rady 
Brno-Líšeň ze dne 13.6.2022.

Účastníci zasedání: Naďa Jurčová, Michal Červinka, Eliška 
Vondráčková, Alena Pokorná , Anna Sedláčková,
Tereza Kutínová a Blanka Tuscherová

Hosté : Paní místostarostka Ing. Iva Kremitovská

Program : 1. zahájení
2. schválen
3. diskuze na téma co nového a na co se zaměřit 

v novém volebním období
4. diskuze a závěr

1. Zahájení
Zasedání zahájila předsedkyně KSZRP Naďa Jurčová a 
přivítala přítomné.

2. KSZRP schvaluje program zasedání

3. Diskuze
Předsedkyně seznámila všechny členy komise, že očekává 
mnoho nových skutečností a chtěla vyjádření od všech členů, 
co je zapotřebí pro tuto novou skutečnost udělat, čím 
pomoct.
Vyjádření všech členů je jasné. Pro děti v Líšni pracuje mno
ho a můžeme říci velmi dobrých organizací / Pastelka, Jasmí- 
nka, Efeta, Ratolest a v neposlední řadě Klokánek/.
Můžeme říci, že se všemi naše Radnice velmi dobře spolup-



racuje a tak přispívat finančně na provoz pokud
to jde. Klub seniorů, který zde máme- také podporuje 
naše Radnice, a le je to jen malá skupina starších 
lidí.
Bylo by dobré se zaměřit v budoucnu na starší obyvatele, 
pro které vybudovat domov se zvláštním režimem, kde lze 
umístit klienty, kteří trpí alzheimerovou nemocí a jiným 
druhem demence. Jedná se o denní stacionář čili se jedná 
osoby, které nemohou zůstat ve svých domovech samy 
/7 hod. -16  hod./, klienti přijíždějí v ranních hodinách a přes 
den do 16 hod. je jím  zajištěna péče ošetřujícím personálem 
dle potřeby.
V odpoledních hodinách se vracejí do svých domovů. Bylo 
by vhodné prosazovat tento záměr v budoucnu, aby i naše 
Líšeň měla něco pro starší lidi.

4. Diskuze a závěr
Předsedkyně popřála všem hezké prázdniny a příští komise 
se bude konat 12.9.2022 v malé zasedačce.
Komise ukončena v 18 hod. 30 min.



PREZENČNÍ LISTINA Komise zdravotní, sociální a rodinné politiky
ZE DNE 4 v
Účastníci zasedání

Jméno r podpis
t / f í V Z o o /

/  / !  ? iÁ s  f l  W ,
'  ( j

/ S  ) /

íf ? f
h W i / { / \ A A í \ )

4 X ) (^ O r c ^ / ' ^
Á ?  /

-1
V ^ m ' b u w ' /  f

y |-<--víT y

7 7 - 5/1

Hosté

Jméno podpis/ \

) T O
ti i ?
M  7

rí


